

Jää odottaa taas harjaajia

Joensuun Curling: Paikallissarjat ja seniorikisat ovat seuran päätavoitteina.

JOENSUU
Helkki Arppi

Joensuun curlinghallissa on viime päivät ahkeroitu. Kivimurskan päälle on jälleen kerran saatu jäätä ja siihen maalattua kahden radan tarvitsemat viivat ja ympyrät.

Joensuun Curling keskittyy tulevana talvena paikallissarjoihin, sillä seuran miesjoukkueet eivät lähteneet karsimaan SM-sarjaan.

SM-sarjaan osallistuminen on ajallisesti ja taloudellisesti raskasta eikä siihen sitoutumista keneltäkään löytynyt, paikoittavat vuosikausia SM-sarjaa kiertäneet **Ari Sorsa** ja **Mika Malinen**.

Olosuhteista tai rahasta harjastaminen ei jää kiinni. Välineetkin löytyvät seuralta, eli alkuun tarvitaan vain lenkkarit, löysät housut ja hyvä asenne.

Jääaika Joensuusta löytyy riittävästi lokakuusta huhtikuuhun asti. Jäsenmaksulla pääsee pelaamaan hallissa vapaasti, kertoo puheenjohtaja Ari Sorsa.

Seuran pelaajamäärä on viime vuodet olleet 70–100:n välillä. Paikallissarjoihin osallistuu 14 joukkuetta kahdessa tasonsarjassa.

Lisäksi seuran seniorimiehet ja naiset tähtäävät Skotlannin EM-kisoihin. Joensuulainen **Elina Virtaala** kilpailee puolestaan SM-sarjassa hyvinkäläisen **Anne Malmin** joukkueessa.

Seniorien Suomen mestaruudet ovat myös realistisia tavoitteina, jolloin aukeaisi paikka seniorien MM-tasolle. Joensuun joukkuehan edusti Suomea vii-

me keväänä MM-kisoissa Kanadassa, muistuttaa Sorsa.

Matti Virtaalan seniorien EM-kullan lisäksi noin 30-vuotiaan seuran historian kohokohtia ovat olleet lukuisat SM-cupien voitot sekä naisten SM-pronssit, sekä **Minna Malisen** että **Helena Timosen** joukkueiden tuomina. **Minna Malinen** (nykyinen **Soikkeli**) olisi aikoinaan päässyt myös Suomen naisten maajoukkueeseen Salt Lake Cityn olympiakisoihin vuonna 2002, jos Olympiakomitea olisi päättänyt joukkueen lähettää.

Perusteet muistan elävästi. Toiminta ei kuulemma ollut riittävän ammattimaista. Suomen paikan sai sitten varamaana Venäjä, naurahtaa Mika Malinen.

Malinen ja Katri Määttä (nyk. **Kontkanen**) voittivat myös Suomen mestaruuksia, mutta eteläsuomalaisissa joukkueissa.

Seuraan on tullut myös seniorien SM-kulta sekä miehissä että naisissa, sekä myös SM-cupin voittoja.

Viime vuosien väriläiskä on ollut Jipon jalkapalloilijoiden ympärille kasattu kaveriporukka **Rillanders**, joka nytkin on lähdössä pelaamaan Kööpenhaminan kisoihin.

Pääsy taistelemaan Suomen mestaruudesta ja samalla tulevien olympiakisojen maapaikoista vaatii kuitenkin vuosien työn riittävän rutiniin saamiseksi, sanoo Malinen.

Vain Skotlannissa kootaan maajoukkuekapteenin ympärille maan parhaat yksilöt, muualla edetään arvokisoihin seu-

rajoukkueiden voimin.

Tämä pätee pyramidin juureen asti. Mekin olisimme pärjänneet SM-sarjassa paljon paremmin, jos olisimme pelanneet Joensuun paikallissarjoissakin samassa joukkueessa. Nyt olimme kaikki eri joensuulaisjoukkueista. Taitoa ja tietoa oli, yhteen hitsautumista ei tarpeeksi, muistelevat Sorsa ja Malinen.

Lähinnä olympiapaikkaa saataisi olla neljän vuoden kuluttua **Elina Virtaala**, jos Suomi silloin saa naisjoukkueen Etelä-Korean kisoihin.

Joensuun Curling on ollut tahottomaan viime viikkoina valtakunnallisessa julkisuudessa, vaikka Arctia Shippingin vuosittainen 2500 euron tuki ja sen kariutuminen ei seuran toimintaan sanottavasti vaikuta.

Kun pääosa budjetista menee hallin energiakuluihin, vaikuttaa lämmin syksy paljon enemmän talouteemme, sanoo Sorsa.

Uusien harrastajien löytäminen on vaikeaa, kun pientä seura pyöritetään talkoovoimin. Koulut ja yritykset ovat aktiivisia hallin käyttäjiä, mutta liian harva on edennyt lajiin pariin vakavammin.

Olemme suunnitelleet koululaisturnausta ja taas kerran firmaliigaakin. Katsotaan, mihin voimat riittävät.

Lajin emämaassa Kanadassa curlingia on viihteellistetty keilailun tapaan.

Kanadalaismallisen hohtocurlingin järjestäminen vaatisi jo yrittäjätoimintaa, miettii Ari Sorsa.

Käynnistyi Kimmelin terassilta

Helkki Arppi

Curlingin historia ulottuu Joensuussa yli 30 vuoden päähän. Nykyisin olosuhteet ovat paremmat kuin missään päin Suomea.

Tämän jutun kirjoittajakin oli mukana, kun curlingin pelaaminen aloitettiin Joensuussa vuonna 1981 Kimmelin terassille jäädytetyllä ja vain 20 metrin pituisella radalla. Puulaakipeleihin toivat lisäväyksen pelikivet, jotka olivat peräisin Viipurista 1920-luvulta.

Ilmeisesti pelaajat rotevoituivat ja kiveä jaksettiin viskoa vähän kauempaakin, sillä vuonna 1985 Kimmelin taakse Sirkalanpuistoon valmistui täysimittainen rata. Muutama vuosi myöhemmin hyvinkäläisestä kasvihuoneesta modifioitu kasvihuone rakennettiin raviradan parkkipaikalle – pahasti routivalle alueelle kaukolämpöputken päälle. Hallia jouduttiinkin pian siirtämään kymmenisen metriä.

Joensuun Curling siirtyi nyky-

aikaan eli tekojääkauteen vuonna 1993. Samalla modifioitu halli siirtyi nykyiselle paikalleen raviradan parkkipaikalta kadun toiselle puolelle.

Kun halli romahti maaliskuussa 2002, syntyi nopeasti päätös paremmasta. Uusi teräsrakenteinen halli valmistui vuonna 2003.

Halli on osittain karvahattumalli, sillä jäädytyslaitteisto ei mahdollista jäädytykseen käytettävän lämmön kierrättämistä hallin lämmitykseen. Jäädy-



Joensuun Curlingin puheenjohtaja Ari Sorsa (vas.) ja Mika Malinen näyttävät harjaamisen mallia. Maalla lähestyvä kivi on peräisin Viipurista 1920-luvulta.

tettyä aluetta ei ole myöskään eristetty alapuolelta, mikä näkyy energiatehottomuutena. Kylmyys etenee talven aikana yhä syvemmälle ja jää pääsee jonkin verran elämään. Pelamista se ei kuitenkaan haittaa.

Toisaalta nykyinen kosteudenpoistolaitteisto toimii hyvin. Viime vuosina hankittu jääkone ja vesiliittymä sekä lämmin koppi nostavat niinikään hallin viihtyvyyttä.

Olemme oppineet curlin-

gin olosuhteista erittäin paljon myös kantapään kautta. Muualta Suomesta tulee jatkuvasti kyselyitä hallien rakentamisen suhteen, sanoo Joensuun Curlingin pitkäaikainen puuhämies **Mika Malinen**.

Westerlund valitsi EM-turnausjoukkueen

Jääkiekko: NHL:n nuorilla suomalaisilla on vielä pitkä matka olympiajoukkueeseen.

HELSINKI
STT

Suomen jääkiekkomaajoukkueen päävalmentajalla **Erkka Westerlundilla** on ruutuviikkossaan 25 nimeä. Westerlund pitää paperissaan koko ajan listaa siitä, miltä näyttäisi leijonaryhmä olympiaturnaukseen, jos valinnat pitäisi tehdä nyt.

Tällä hetkellä siinä on 7–8

Nuoret suomalaislupaukset ovat nyt kuuma puheenaihe. Juniiori-ikäiset **Aleksander Barkov**, **Olli Määttä** ja **Rasmus Ristolainen** ovat rynnineet NHL:ään häkellyttävällä vauhdilla.

Aivan mahtavaa. Voiko olla muille nuorille isompaa syytettä, nuorten maajoukkueen päävalmentaja **Karri Kivi** hehkutti.

Mvös Westerlund voi huker-



Erkka Westerlund nimesi joukkueen Helsingissä pelattavaan EM-sarjan turnaukseen.

lasiin ei lähdetä kartuttamaan sesti ymmärtää, kuinka pitkä

Kokemuksella on iso merkitys. Jos ajatellaan MM-kisojen ja olympialaisten tasoa, niiden välillä on aika iso pykälä. Ei ole mahdotonta päästä ilman MM-kisakokemusta olympialaisiin, mutta pitää olla todella kovat näytöt ja tieto siitä, mikä pelaajan luonne on.

Leijonissa on panostettu pelaajatarkkailuun yhä laajemmalla miehityksellä. NHL-tarkkailussa on **Jere Lehtisen** lisäksi ollut epävirallisena apuna **Jarmo Kekäläinen**. Virallisesti Columbus Blue Jacketsin toimitusjohtaja liittyy leijonien olympiaruuhkkaan apulais-

nager **Jari Kurri** lähtevät kahden viikon NHL-matkalle heti marraskuun europelien jälkeen. Nuoret huippulupaukset ovat tarkkailulistan kärkipäässä.

Ensi viikolla pelattavassa EM-sarjan Suomen-turnauksessa nähdään monta tulevaa olympiapelaajaa. Jalkeilla on paras sikermä Euroopassa pelaavia suomalaisia, vain loukkaantuneet **Niko Kapanen** ja **Janne Pesonen** puuttuvat.

Kaikki eivät nyt mahtuneet tähän. Lähellä on muitakin pelaajia, joilla on edelleen mahdollisuuksia Sotshiin. Esimerkiksi **Jere Karalahti** ja **Janne Niskala** ovat nimisiä, joita voidaan